Jabłonna, powiat legionowski, województwo mazowieckie. Działki 

stanowią własność Skarbu Państwa, a Polska Akademia Nauk jest ich użytkownikiem 

wieczystym. 

Wadium wpłaciło: nie dotyczy.    

Do przetargu dopuszczono: nie dotyczy.  

Nie dopuszczono: nie dotyczy. 

Roczny czynsz wywoławczy: 22.000,00 złotych (słownie: dwadzieścia dwa tysiące 

złotych 00/100)    

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku ofert.